GOLF MONDARIZ

TROFEO XUNTA DE GALICIA FEMENINO 2019

Fecha Listado: 09/06/2019
Hora Listado: 15:50:50

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DE MONDARIZ)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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16

18

21

24
25

27

29

31
32

35
36

39

41
42
43
44
45
46
47

GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA
NIMO PINEIRO, CARMEN
CASADELLA , GINA

IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA
CHOI, SEO YOUNG

RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA J
COMESApA XESTEIRA, SARA
MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORE
GOMEZ CERDEIRA, M? BEATRIZ
ALBERTE CASTINEIRAS, BEATRI
RILO MATO, HERMINIA

CLUB

BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
RAC SANTIAGO
ORENSE

CHAN DO FENTO
LA CORUNA

RAC VIGO

REAL MONTEALEGR
VAL DE ROIS

RODRIGUEZ-LOSADA PEREZ-MONT LA CORUNA

LOPEZ FERNANDEZ, M? DOLORES
TOGORES TORRES, MARIA DE LA
SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
PAJARO PAJARO, LEONOR
BALTAR ALVAREZ, MENCIA
RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA
LOPEZ ARRIBAS CLARA
FERNANDEZ VIDE, MC.MERCEDES
PINEIRO PENA, M@ CARMEN
RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL
MARINAS MARTINEZ, MARIA REY
RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCE
MATO RODRIGUEZ, ANA ISABEL
GARRIDO MARTINEZ, CLARA EUG
CONCEPCION VIDAL, MARGARITA
BARROS PUENTE, CONCEPCION
SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, M?
SANZOL OLLETA, MARIA
MESSANA SALINAS, EUGENIA
ROBLES FERRERAS, BEGONA
DEL RIO VIDAL, ANTONIA

CALVO ABUIN, CARMEN
GIRALDEZ RODRIGUEZ, VALERIA
PALACIO SOLA, PURI DEL
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA
SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL
PERNAS ALONSO, INES

VAILLO COBOS, M? DOLORES
PRADA PONCELA, TERESA
MARTINEZ MARTIN, IRIS

MARINI DIAZ, MILAGROS

VEIGA FREIRE, TERESA

AMOR LOBO, TERESA
SARMIENTO PENA, ALICIA

AUGAS SANTAS
HERCULES

RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
CHAN DO FENTO
AUGAS SANTAS
RIA DE VIGO

RIA DE VIGO

RIA DE VIGO
HERCULES

LA TOJA

LA TOJA

REAL MONTEALEGR
GOLF MINO

RIA DE VIGO
CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

RIA DE VIGO
HERCULES

VAL DE ROIS
VAL DE ROIS
CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO
RAC VIGO

RAC VIGO
FEDERACION GALL
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
LUGO

RAC VIGO

RAC VIGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,8

6,4

6,7

9,5

12,7
9,5

9,1

6,2

10,8
9,8

11,2
15,2
19,9
16,9
16,8
21,2
19,0
26,0
18,9
15,9
22,3
21,1
16,1
22,1
20,7
19,3
24,9
23,6
20,7
14,6
23,9
28,1
26,5
18,8
25,0
28,4
22,0
22,3
33,5
20,5
32,1
34,0
28,6
33,0
13,5
12,9
21,7

29
6,2
6,5

12,4
9,6
9,2
6,3
10,9
9,9
11,3
15,3

17,0
16,9

19,1

19,0
16,0
22,4
21,2
16,2
22,2
20,8
19,4
25,0
23,7
20,8
14,7
24,0

18,9
25,1

22,1
22,4

20,6

13,6
13,0
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FECHA: 09/06/2019 CODIGO: GC1019274
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3
7

7

11
14
11
10
7

12
11
12
17
22
19
19
24
21
29
21
18
25
24
18
25
23
22
28
26
23
16
27
31
30
21
28
32
25
25
37
23
36
38
32
37
15
14
31

1a

76
77
78
83
84
85
87
89
90
90
92
96
97
97
97
99
99
100
100
100
102
102
102
103
104
104
105
105
106
106
107
110
110
110
113
117
117
117
119
119
121
122
125
131

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

76
77
78
83
84
85
87
89
90
90
92
96
97
97
97
99
99
100
100
100
102
102
102
103
104
104
105
105
106
106
107
110
110
110
113
117
117
117
119
119
121
122
125
131
Dsc
Ret
N.P



GOLF MONDARIZ

TROFEO XUNTA DE GALICIA FEMENINO 2019

Fecha Listado: 09/06/2019
Hora Listado: 15:51:24

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DE MONDARIZ)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

w
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10

13

19

24

27
28

32
33

35

38
39
40

42
43
44
45
46
47

NIMO PINEIRO, CARMEN

CHOI, SEO YOUNG
CASADELLA , GINA

BALTAR ALVAREZ, MENCIA
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA
GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA
RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA J

CLUB

RIA DE VIGO
RAC SANTIAGO
RAC VIGO

CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
ORENSE

LOPEZ FERNANDEZ, M DOLORES AUGAS SANTAS

REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
COMESApA XESTEIRA, SARA

BAL MONDARIZ
CHAN DO FENTO

FERNANDEZ VIDE, MC.MERCEDES RIA DE VIGO

GARRIDO MARTINEZ, CLARA EUG
GOMEZ CERDEIRA, M? BEATRIZ
TOGORES TORRES, MARIA DE LA

GOLF MINO
RAC VIGO
HERCULES

SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CAR RIA DE VIGO

PAJARO PAJARO, LEONOR
PINEIRO PENA, M@ CARMEN
MARINAS MARTINEZ, MARIA REY
ALBERTE CASTINEIRAS, BEATRI

RIA DE VIGO

RIA DE VIGO

LA TOJA

REAL MONTEALEGR

RODRIGUEZ-LOSADA PEREZ-MONT LA CORUNA

RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA
CONCEPCION VIDAL, MARGARITA
MESSANA SALINAS, EUGENIA
RILO MATO, HERMINIA

SANZOL OLLETA, MARIA
ROBLES FERRERAS, BEGONA
RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCE
MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORE
LOPEZ ARRIBAS CLARA

MATO RODRIGUEZ, ANA ISABEL
SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL
BARROS PUENTE, CONCEPCION
RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL
PRADA PONCELA, TERESA
CALVO ABUIN, CARMEN
GIRALDEZ RODRIGUEZ, VALERIA
VAILLO COBOS, M? DOLORES
DEL RIO VIDAL, ANTONIA

SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, M?
PALACIO SOLA, PURI DEL
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA
MARTINEZ MARTIN, IRIS

MARINI DIAZ, MILAGROS
PERNAS ALONSO, INES

VEIGA FREIRE, TERESA

AMOR LOBO, TERESA
SARMIENTO PENA, ALICIA

AUGAS SANTAS
RIA DE VIGO

RIA DE VIGO

VAL DE ROIS

RIA DE VIGO
HERCULES

LA TOJA

LA CORUNA

RIA DE VIGO

REAL MONTEALEGR
RAC VIGO

CHAN DO FENTO
HERCULES

BAL MONDARIZ
VAL DE ROIS
CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ
VAL DE ROIS

BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

RAC VIGO

RIA DE VIGO
TORRE HERCULES
FEDERACION GALL
LUGO

RAC VIGO

RAC VIGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,4

12,7
6,7

26,0
9,5

2,8

9,5

19,9
21,2
9,1

22,3
24,9
10,8
16,9
16,8
19,0
21,1
22,1
9,8

15,2
18,9
23,6
28,1
11,2
23,9
26,5
20,7
6,2

15,9
19,3
33,5
20,7
16,1
34,0
25,0
28,4
32,1
18,8
14,6
22,0
22,3
28,6
33,0
20,5
13,5
12,9
21,7

6,2
12,4
6,5

29
9,6

9,2

22,4
25,0
10,9
17,0
16,9
19,1
21,2
22,2
9,9

15,3
19,0
23,7

11,3
24,0

20,8
6,3

16,0
19,4

20,8
16,2

25,1

18,9
14,7
22,1
22,4

20,6
13,6
13,0
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FECHA: 09/06/2019 CODIGO: GC1019274
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7
14
7

29
11
3

11
22
24
10
25
28
12
19
19
21
24
25
11
17
21
26
31
12
27
30
23
7

18
22
37
23
18
38
28
32
36
21
16
25
25
32
37
23
15
14
31

1a

70
70
71
71
72
73
74
75
75
77
77
77
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
80
80
80
81
82
82
82
82
83
84
84
85
85
85
89
90
92
92
93
94
96

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

70
70
71
71
72
73
74
75
75
77
77
77
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
80
80
80
81
82
82
82
82
83
84
84
85
85
85
89
90
92
92
93
94
96
Dsc
Ret
N.P
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